

**Tarkistus 428**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Fiocchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Mietintö**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****38 artikla – 1 kohta***Komission teksti**Tarkistus*

**1. Kunkin jäsenvaltion on vähennettävä asukasta kohti syntyvän pakkausjätteen määrää komissiolle päätöksen 2005/270/EY mukaisesti ilmoitetusta vuoden 2018 tasosta**

**Poistetaan.**

- a) 5 prosenttia vuoteen 2030 mennessä;**
- b) 10 prosenttia vuoteen 2035 mennessä;**
- c) 15 prosenttia vuoteen 2040 mennessä.**

Or. en

*Perustelu*

*Jo 1 kohdassa asetetaan pakkausjätteen vähentämistä koskevat tavoitteet, jotka kattavat kaikki pakkausmateriaalit. Jotta voidaan varmistaa lähestymistapa, joka on neutraali materiaalin suhteen, tekstistä on poistettava materiaaliikohtaiset tavoitteet. Ehdotettujen tavoitteiden ja niihin liittyvien määräaikaisten vaikutuksia ei myöskään ole arvioitu.*

**Tarkistus 429**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Mietintö**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****44 artikla – 1 kohta – johdantokappale***Komission teksti**Tarkistus*

1. **Jäsenvaltioiden on toteutettava 1 päivään tammikuuta 2029 mennessä tarvittavat toimenpiteet** sellaisten pantti- ja palautusjärjestelmien **käyttöön ottamiseksi**, jotka kattavat

1. **Edellä 43 artiklan 1 kohdassa tarkoitetut järjestelmät voivat olla** sellaisten pantti- ja palautusjärjestelmien **muodossa**, jotka kattavat

Or. en

*Perustelu*

*Sanamuoto ”Viimeistään 31 päivään joulukuuta 2027 mennessä” jättäisi jäsenvaltioille mahdollisuuden ottaa käyttöön liitteen V kattamia kertakäyttöisiä pakkausmuotoja koskevia kieltoja jo ennen vuotta 2027, mikä saattaisi aiheuttaa valtavaa epävarmuutta yrityksille sekä hajanaisuutta sisämarkkinoilla. Muiden asetuksella käyttöön otettavien kestävyysvaatimusten mukaisesti pakkausrajoituksia on sovellettava 1 päivästä tammikuuta 2030.*

15.11.2023

A9-0319/430

**Tarkistus 430**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**44 artikla – 3 kohta – johdantokappale**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

3. Rajoittamatta tämän artiklan 1 kohdan soveltamista jäsenvaltio voidaan vapauttaa 1 kohdan mukaisesta velvoitteesta *seuraavin edellytyksin*:

3. Rajoittamatta tämän artiklan 1 kohdan soveltamista jäsenvaltio voidaan vapauttaa 1 kohdan mukaisesta velvoitteesta, *kun jompikumpi seuraavista edellytyksistä täyttyy*:

Or. en

**Tarkistus 431**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Mietintö**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****44 artikla – 3 kohta – a alakohta***Komission teksti**Tarkistus*

a) 43 artiklan 3 ja 4 kohdassa edellytetyn **erilliskeräyksen** aste pakkausmuodon osalta komissiolle 50 artiklan 1 kohdan c alakohdan mukaisesti ilmoitettujen tietojen perusteella on yli 90 prosenttia tällaisista kalenterivuosina 2026 ja 2027 kyseisen jäsenvaltion alueella markkinoille saatetuista pakkauksista niiden painon mukaan ilmaistuna. Jos tällaisia tietoja ei ole vielä toimitettu komissiolle, jäsenvaltion on esitettävä vahvistettujen kansallisten tietojen pohjalta perustelut tässä kohdassa säädetyn vapautuksen edellytysten täyttymiselle sekä kuvaus toteutetuista toimenpiteistä;

a) 43 artiklan **2**, 3 ja 4 kohdassa edellytetyn **keräyksen** aste pakkausmuodon osalta komissiolle 50 artiklan 1 kohdan c alakohdan mukaisesti ilmoitettujen tietojen perusteella on yli 90 prosenttia tällaisista kalenterivuosina 2026 ja 2027 kyseisen jäsenvaltion alueella markkinoille saatetuista pakkauksista niiden painon mukaan ilmaistuna. Jos tällaisia tietoja ei ole vielä toimitettu komissiolle, jäsenvaltion on esitettävä vahvistettujen kansallisten tietojen pohjalta perustelut tässä kohdassa säädetyn vapautuksen edellytysten täyttymiselle sekä kuvaus toteutetuista toimenpiteistä;

Or. en

**Tarkistus 432**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Mietintö**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****44 artikla – 3 kohta – b alakohta***Komission teksti**Tarkistus*

b) jäsenvaltio ilmoittaa komissiolle viimeistään 24 kuukautta ennen tämän artiklan 1 kohdassa säädettyä määräaika vapautusta koskevasta pyynnöstään ja toimittaa täytäntöönpanosuunnitelman, jossa esitetään konkreettisia toimia sisältävä strategia, mukaan lukien aikataulu, sen varmistamiseksi, että 1 kohdassa tarkoitettujen pakkausten 90 prosentin *erilliskeräysaste* niiden painon mukaan ilmaistuna saavutetaan.

b) jäsenvaltio ilmoittaa komissiolle viimeistään 24 kuukautta ennen tämän artiklan 1 kohdassa säädettyä määräaika vapautusta koskevasta pyynnöstään ja toimittaa täytäntöönpanosuunnitelman, jossa esitetään konkreettisia toimia sisältävä strategia, mukaan lukien aikataulu, sen varmistamiseksi, että 1 kohdassa tarkoitettujen pakkausten 90 prosentin *keräysaste* niiden painon mukaan ilmaistuna saavutetaan;

Or. en

15.11.2023

A9-0319/433

**Tarkistus 433**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**44 artikla – 4 a kohta (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***4 a. Jäsenvaltio voi lykätä pantti- ja palautusjärjestelmien käyttöönottoa viidellä vuodella edellyttäen, että jäsenvaltio saavuttaa 80–85 prosentin keräysasteen 1 päivään tammikuuta 2029 mennessä, sanotun kuitenkaan rajoittamatta 1 kohdan soveltamista.***

Or. en

**Tarkistus 434**

**Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini**

**Mietintö**

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****45 artikla – 2 kohta – c alakohta***Komission teksti**Tarkistus*

**c) lopullisille jakelijoille asetetut vaatimukset, joilla ne velvoitetaan asettamaan tietty prosenttiosuus muista kuin 26 artiklassa säädettyjen tavoitteiden kattamista tuotteista saataville uudelleenkäyttöjärjestelmän piiriin kuuluvissa uudelleenkäytettävissä pakkauksissa tai uudelleentäyttämällä edellyttäen, että tämä ei johda muista jäsenvaltioista peräisin olevien tuotteiden osalta sisämarkkinoiden vääristymiin tai kaupan esteisiin.**

**Poistetaan.**

Or. en

*Perustelu*

*Mahdollisuutta ottaa käyttöön uudelleenkäyttötavoitteet muille kuin 26 artiklan soveltamisalaan kuuluville tuotteille harkitaan vasta perusteellisen vaikutustenarvioinnin jälkeen. Lisäksi tällainen lähestymistapa saattaa johtaa sisämarkkinoiden hajanaisuuteen.*